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$3,448,805.081000 SERVICIOS PERSONALES $3,601,972.00 $3,202,705.08 $3,202,705.08 $3,202,705.08 $3,202,705.08 $399,266.92$153,166.92

$1,667,500.011100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,699,658.35 $1,762,981.67 $1,762,981.67 $1,762,981.67 $1,762,981.67 -$63,323.32$32,158.34

$266,666.671110   Dietas $266,666.67 $261,040.38 $261,040.38 $261,040.38 $261,040.38 $5,626.29$0.00

$266,666.671111   Dietas $266,666.67 $261,040.38 $261,040.38 $261,040.38 $261,040.38 $5,626.29$0.00

$1,400,833.341130   Sueldos base al personal permanente $1,432,991.68 $1,501,941.29 $1,501,941.29 $1,501,941.29 $1,501,941.29 -$68,949.61$32,158.34

$1,400,833.341131   Sueldos base al personal permanente $1,432,991.68 $1,501,941.29 $1,501,941.29 $1,501,941.29 $1,501,941.29 -$68,949.61$32,158.34

$1,125,000.001200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $1,227,216.69 $1,342,530.09 $1,342,530.09 $1,342,530.09 $1,342,530.09 -$115,313.40$102,216.69

$0.001210   Honorarios asimilables a salarios $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$416.67

$0.001211   Honorarios asimilables a salarios $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$416.67

$1,125,000.001220   Sueldos base al personal eventual $1,226,800.02 $1,342,530.09 $1,342,530.09 $1,342,530.09 $1,342,530.09 -$115,730.07$101,800.02

$1,125,000.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $1,226,800.02 $1,342,530.09 $1,342,530.09 $1,342,530.09 $1,342,530.09 -$115,730.07$101,800.02

$530,471.751300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $549,263.64 $97,193.32 $97,193.32 $97,193.32 $97,193.32 $452,070.32$18,791.89

$0.001310   Primas por años de servicio efectivos prestados $90,083.35 $6,690.00 $6,690.00 $6,690.00 $6,690.00 $83,393.35$90,083.35

$0.001311   Primas por años de servicios efectivos prestados $90,083.35 $6,690.00 $6,690.00 $6,690.00 $6,690.00 $83,393.35$90,083.35

$399,638.421320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $329,556.80 $29,182.43 $29,182.43 $29,182.43 $29,182.43 $300,374.37-$70,081.62

$57,971.751321   Prima Vacacional $45,458.50 $23,303.11 $23,303.11 $23,303.11 $23,303.11 $22,155.39-$12,513.25

$341,666.671323   Gratificaciòn de fin de año $284,098.30 $5,879.32 $5,879.32 $5,879.32 $5,879.32 $278,218.98-$57,568.37

$72,500.001330   Horas extraordinarias $70,456.83 $30,976.89 $30,976.89 $30,976.89 $30,976.89 $39,479.94-$2,043.17

$43,333.331331   Horas extraordinarias $28,373.48 $731.27 $731.27 $731.27 $731.27 $27,642.21-$14,959.85

$29,166.671332   Pago de dias de descanso laborados $42,083.35 $30,245.62 $30,245.62 $30,245.62 $30,245.62 $11,837.73$12,916.68

$58,333.331340   Compensaciones $59,166.66 $30,344.00 $30,344.00 $30,344.00 $30,344.00 $28,822.66$833.33

$58,333.331341   Compensaciones $59,166.66 $30,344.00 $30,344.00 $30,344.00 $30,344.00 $28,822.66$833.33

$8,333.331400 SEGURIDAD SOCIAL $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$16,666.67

$8,333.331440   Aportaciones para seguros $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $25,000.00$16,666.67

$8,333.331441   Aportaciones para seguros $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,333.33$0.00

$0.001445   SEGURO DE SALUD PARA LA FAMILIA (PENSIONES) $16,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,666.67$16,666.67

$92,499.991500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $92,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $92,499.99$0.00

$83,333.331520   Indemnizaciones $83,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,333.33$0.00

$83,333.331521   Indemnizaciones $83,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,333.33$0.00

$8,333.331530   Prestaciones y haberes de retiro $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,333.33$0.00

$8,333.331531   Prestaciones y haberes de retiro $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,333.33$0.00

$833.331540   Prestaciones contractuales $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.331541   Prestaciones contractuales $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$16,666.671600 PREVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.67
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$16,666.671610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.67

$16,666.671611   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,666.67

$8,333.331700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,333.33$0.00

$8,333.331710   Estímulos $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,333.33$0.00

$8,333.331711   Estímulos $8,333.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,333.33$0.00

$3,448,805.08  Total $3,601,972.00 $3,202,705.08 $3,202,705.08 $3,202,705.08 $3,202,705.08 $399,266.92$153,166.92
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